Ассоциация дополнительного профессионального образования

«Некоммерческое Партнерство Корпоративный образовательный и научный центр

Единой энергетической системы имени А.Ф. Дьякова»

П Р О Т О К О Л  № 2

заседания Организационного комитета

Всероссийского конкурса профессионального мастерства

«Лучший специалист по охране труда 2022 года»

16 ноября 2022 года  г. Москва, ул. Красноказарменная, д. 13, корп. П

____________________________________________________________________

Присутствовали: Баева Р.К., Бейм Р.С., Бобылев А.П., Воробьев А.А.,

Давлетшин Р.Р., Донгак М.А., Кондакова Г.Ю., Костроменков А.И.,

Михайлиди С.В., Мищеряков С.В., Тикунова Е.Э., Ушкаров П.Н., Цирин И.В.,

Черкасов В.Б., Чокадзе Ю.М.

Вопросы повестки дня:

1. О Положениях о проведении этапов конкурса.

2. О старших судьях на этапах конкурса.

3. Разное.

1. О Положениях о проведении этапов конкурса

Слушали:

Информацию Заместителя Председателя Организационного комитета конкурса,

Генерального директора НП «КОНЦ ЕЭС» Мищерякова С.В. о Положениях о

проведении этапов конкурса.

Решили:

1. Рекомендовать Главному судье конкурса утвердить Положения о проведении

этапов конкурса в установленном порядке с учетом поступивших предложений.

2. Разместить утвержденные Положения о проведении этапов на официальном

сайте конкурса: https://keu-ees.ru/sorevnovaniya-professionalnogo-masterstva-

energetikov.

https://keu-ees.ru/sorevnovaniya-professionalnogo-masterstva-energetikov
https://keu-ees.ru/sorevnovaniya-professionalnogo-masterstva-energetikov

2. О старших судьях на этапах конкурса

Слушали:

Информацию Заместителя Председателя Организационного комитета конкурса,

Генерального директора НП «КОНЦ ЕЭС» Мищерякова С.В. о старших судьях

на этапах конкурса.

Решили:

Рекомендовать Главному судье конкурса утвердить старших судей на этапах

конкурса согласно списку (прилагается).

3. Разное

Слушали:

Сообщения участников заседания Оргкомитета.

РЕШИЛИ:

Принять к сведению поступившую информацию.

Заместитель Председателя

Оргкомитета                С.В. Мищеряков

Ассоциация дополнительного профессионального образования

«Некоммерческое Партнерство Корпоративный образовательный и научный центр
Единой энергетической системы имени А.Ф. Дьякова»

СТАРШИЕ СУДЬИ

Всероссийского конкурса профессионального мастерства

«Лучший специалист по охране труда 2022 года»

 УТВЕРЖДАЮ

Главный судья конкурса

_________________ Ю.М. Чокадзе

«____» ноября 2022 г.

Наименование этапа Фамилия, имя, отчество

1 этап

«Проверка знаний требований НТД и

нарядно-допускной системы»

Бейм

Роберт Семенович

2 этап

«Проверка навыков безопасной организации

труда на производстве»

Знаменский

Всеволод Евгеньевич

3 этап

«Проверка знаний создания безопасных

условий труда и порядка расследования

несчастных случаев на производстве»

Любинская

Любовь Евгеньевна

4 этап

«Проверка знаний и навыков организации

снабжения работников средствами защиты от

вредных и опасных факторов производства»

Орешкин

Александр Павлович

5 этап

«Проверка знаний и навыков оказания

доврачебной помощи пострадавшему при

несчастном случае»

Михайлиди

Светлана Валерьевна

	C:\Users\cvb\Documents\КОНЦ_ЕЭС\Конкурс_ОТ-2022\2-ое_Заседание_Оргкомитета_КОТ_16.11.2022\02_Протокол_2-ой_Оргкомитет_КОТ_16.11.2022.docx
	C:\Users\cvb\Documents\КОНЦ_ЕЭС\Конкурс_ОТ-2022\2-ое_Заседание_Оргкомитета_КОТ_16.11.2022\03_Судейские_бригады_КОТ_16.11.2022.doc